Chęciny, dnia 2017-11-03
Znak sprawy: ZP-1535-2017
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Dotyczy Zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał kościo-zastępczy zgodnie z opisem w specyfikacji o porowatości 45%?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2: Dotyczy Zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70%, w postaci granulek 2-4 mm, w opakowaniu 5ml, 10 ml, 15 ml, 30 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3: Dotyczy Zadania 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 0.5 mm: 300-600μm, 1 mm: 600-1250μm, 2 mm: 1250-2500μm, 4 mm: 2500 – 5000μm, wytrzymałość kompresyjna 10Mpa. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. Substytut w postaci:
- pałeczek o średnicy 15mm x 15mm,
- pałeczek o średnicy 30mm x 15mm,
- bloczków 20x5x5 mm,
- bloczków 20x10x10mm,
- bloczków 38x38x15mm 
oraz 
Substytut kości w postaci macierzy komórkowej hydroksyapatyt i beta-trójfosforanu wapnia (65%/35%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 40% w postaci:
- klinów L35; l 25; H8, ang. 8, 10 i 120.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4: Dotyczy Zadania 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łącznia składników). Objętość:  5ml, 10ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5: Dotyczy Zadania 4  
Prosimy o odstąpienia od przeprowadzenia szkolenia personelu w w/w zakresie. Dołączenie do przedmiotu Zamówienia szczegółowej instrukcji, w naszej opinii, jest wystarczające dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidłowe użytkowanie wyrobu oferowanego przez nas w w/w zakresie.
Odpowiedź: Zapis zgodny z SIWZ. Wymagane jest zapoznanie się z parametrami i techniką stosowania.
Pytanie 6: Dotyczy Zadania 6
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 0.5 mm: 300-600μm, 1 mm: 600-1250μm, 2 mm: 1250-2500μm, 4 mm: 2500 – 5000μm, wytrzymałość kompresyjna 10Mpa. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. Substytut w postaci:
- granulek 0,5mm/1mm/2mm/4mm, 10cm3,
- bloczków 20x5x5 mm,
- bloczków 20x10x10mm,
- bloczków 38x38x15mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7: Dotyczy Zadania 8

W jakiej formie życzą sobie Państwo przeprowadzenie szkolenia z użytkowania narzędzi z zadania nr 8? Propozycje są dwie: 
1. Szkolenie w Szpitalu Św. Łukasza w Bielsku-Białej, czyli u źródeł, gdzie powstała koncepcja naprawy chrząstki stawowej i  narzędzia do jej realizacji. Ile osób miałoby się szkolić? Koszt jednodniowego szkolenia dla: do  4 osób – to 8 tys. złotych, niezależnie czy będzie 1, 2 , 3 czy 4 osoby.
2. Szkolenie u Was w szpitalu – przez lekarza ze Szpitala Św. Łukasza – koszt uzgadniam ze szkolącym, ale należy się liczyć z kwotą około 3 tys. złotych (przejazd szkolącego, nocleg w hotelu, wyżywienie + honorarium).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga szkolenia w siedzibie Zamawiającego. Zgodnie z § 3 pkt. 2 wzoru umowy: „2. Określona w ust. 1 wartość obejmuje wszystkie koszty związane z dostawą, a w szczególności: koszty zakupu, transportu, ubezpieczenia, podatków, opłat celnych,  rozładunku, w tym pokrycie koniecznych badań, dopuszczeń do użytkowania itp. jeśli są wymagane i przeprowadzenia szkolenia pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi”.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert  do dnia 2017-11-08 do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-11-08, godz. 11:30.

1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XII pkt 18 „SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: Oferta powinna być umieszczona w kopercie oznakowanej w sposób następujący:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny.

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy PZP

	Znak postępowania 
	ZP-1535-2017

	Nazwa postępowania
	Dostawa endoprotez, implantów, biomateriałów i materiałów do rekonstrukcji ortopedycznych

	Nie otwierać przed
	2017-11-08 godzina 11:30


2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XIII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-11-08 godzina 10:00.

	Termin otwarcia ofert
	2017-11-08 godzina 11:30.


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy.

                                                                          Referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Ewa Stępień
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